市场监督管理
食品经营许可证注销意见书
（赣G26）市监食经销意字[2025]9号

根据《食品经营许可和备案管理办法》 ，本辖区内有27家企业存在《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条规定的应当注销其食品经营许可证的情形。根据《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条、《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条的规定，现将有关情况报告你局，请依法予以处理。
附：食品经营许可证注销意见情况汇总表。
联系人：陈慧   联系电话：0792-4391009
                       共青城行政审批局（印章）
2025年11月20日
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	序号
	企业名称
	主体业态
	经营项目
	证书编号
	有效期至
	发证日期
	依法应当注销的情形
	备注

	1
	共青城市小乐子餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822053745
	2030-04-16
	2025-04-17
	
	

	2
	共青城市卤啦啦热卤餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822053704
	2030-04-16
	2025-04-17
	
	

	3
	共青城市小强小吃服务店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822053770
	2030-04-16
	2025-04-17
	
	

	4
	共青城市玉妹食品店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品销售;餐饮服务:冷食类食品制售(含简单制售)
	JY23604822053899
	2030-04-23
	2025-04-24
	
	

	5
	共青城市缘之明餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品销售(含散装熟食销售),散装食品和预包装食品销售(含散装熟食销售);餐饮服务:热食类食品制售(含简单制售),自制饮品制售(含简单制售)
	JY23604822053858
	2030-04-23
	2025-04-24
	
	

	6
	共青城市冬平晖餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	餐饮服务:热食类食品制售(含简单制售)
	JY23604822053911
	2030-04-23
	2025-04-24
	
	

	7
	共青城市德礼餐饮店
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822053807
	2030-04-23
	2025-04-24
	
	

	8
	共青城市旦糕食品店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:冷食类食品制售(含冷加工糕点制售)
	JY23604822054176
	2030-04-28
	2025-04-29
	
	

	9
	共青城市俊宇餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822054051
	2030-04-28
	2025-04-29
	
	

	10
	共青城市熊树华餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售(含简单制售)
	JY23604822054060
	2030-04-28
	2025-04-29
	
	

	11
	共青城市蓝花餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822054205
	2030-04-28
	2025-04-29
	
	

	12
	九江市凌帮餐饮管理有限公司
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822054230
	2030-05-07
	2025-05-08
	
	

	13
	共青城市川小小馆餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822054297
	2030-05-07
	2025-05-08
	
	

	14
	共青城市小明烫烫餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售,自制饮品制售
	JY23604822054344
	2030-05-14
	2025-05-15
	
	

	15
	共青城市七味吖鸭小吃服务店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售(含散装熟食销售)
	JY23604822054408
	2030-05-14
	2025-05-15
	
	

	16
	共青城市呱果水果店（个体工商户）
	食品销售经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售(含散装熟食销售)
	JY13604822052464
	2030-05-14
	2025-05-15
	
	

	17
	共青城市赵姨餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售,冷食类食品制售,自制饮品制售
	JY23604822054504
	2030-05-21
	2025-05-22
	
	

	18
	共青城市袁记江南烘焙食品店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:冷食类食品制售(含冷加工糕点制售)
	JY23604822054529
	2030-05-21
	2025-05-22
	
	

	19
	共青城市吴坚餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822054607
	2030-05-29
	2025-05-30
	
	

	20
	共青城市呱大果水果店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:冷食类食品制售
	JY23604822055072
	2030-06-25
	2025-06-26
	
	

	21
	共青城市无水鲜榨果汁店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:自制饮品制售
	JY23604822055110
	2030-07-02
	2025-07-03
	
	

	22
	共青城市五谷香小吃店
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:冷食类食品制售(含冷加工糕点制售)
	JY23604822055440
	2030-07-23
	2025-07-24
	
	

	23
	共青城市彬彬烤鸭店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品销售(含散装熟食销售),散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822055691
	2030-07-30
	2025-07-31
	
	

	24
	共青城市呱正小果水果店（个体工商户）
	食品销售经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售(含散装熟食销售)
	JY13604822052729
	2030-08-17
	2025-08-18
	
	

	25
	共青城市皖江餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822056266
	2030-08-21
	2025-08-22
	
	

	26
	共青城市味匠餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822056320
	2030-08-27
	2025-08-28
	
	

	27
	共青城市虾大王餐饮店（个体工商户）
	餐饮服务经营者
	食品销售:散装食品和预包装食品销售;餐饮服务:热食类食品制售
	JY23604822056768
	2030-09-10
	2025-09-11
	
	


注：1、本附表需与《经营许可证注销意见书》配套使用。
2、本附表不够可续页。
3、按产品归类排序。
